

Casa Francisco Aurélio Cavalcanti

Criado pela Lei Municipal nº 220, de 10/10/2001 e RES 07/2001, de 10/10/2001

SÃO JOSÉ DE PIRANHAS – ESTADO DA PARAÍBA

Edição Nº: 01/2022 São José de Piranhas - quarta-feira, 05 de janeiro de 2022 Ano: MMXXII

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Em 05 de janeiro de 2022.

CONTRATO N° 002/2022

OBJETO: Contratação de técnico especializado para prestação de serviço de apoio administrativo a área de formalização de contratados, apoio ao levantamento de dados quanto aos processos que precisam ser realizados, análise de valores legais a serem constituídos, e atuar como pregoeiro nas licitações que ocorram na vigência do presente contrato, suprindo as necessidades da câmara municipal de São José de Piranhas.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS. CONTRATADO(s): ROBERTA LEONOR BARROS BEZERRA -

SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

VALOR GLOBAL: R\$ 5.000,00 (cinco mil reais)

FUNDAMENTO: art. 54, lei 8.666/93

FONTE DE RECURSO: Orçamento 2022 PERÍODO DA CONTRATAÇÃO: 05 de janeiro a 30 de abril de 2022 DATA DO CONTRATO: 05 de janeiro de 2022. SÃO JOSÉ DE PIRANHAS -PB, 05 de janeiro de 2022. Washington Vieira de Oliveira

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

SPAÇO NÃO UTILIZADO